ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 975/QĐ-UBND
	Long xuyên, ngày 28 tháng 5 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
BỔ SUNG MỘT NỘI DUNG TẠI KHOẢN 3 ĐIỀU 1 CỦA QUYẾT ĐỊNH SỐ 769/QĐ-UBND NGÀY 21/4/2010 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VỀ VIỆC HỖ TRỢ CHO NÔNG DÂN ĐẦU TƯ MUA MÁY GẶT LÚA CÁC LOẠI

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 2213/QĐ-TTg ngày 31 tháng 12 năm 2009 của Thủ tướng Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định 497/QĐ-TTg ngày 17 tháng 4 năm 2009 của Thủ tướng Chính phủ về việc hỗ trợ lãi suất vốn vay mua máy móc, thiết bị, vật tư phục vụ sản xuất nông nghiệp và vật liệu xây dựng nhà ở khu vực nông thôn;
Căn cứ Quyết định số 769/QĐ-UBND ngày 21 tháng 4 năm 2010 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc hỗ trợ cho nông dân đầu tư mua máy gặt lúa các loại;
Xét Tờ trình số 153/TTr.SNN&PTNT ngày 12/5/2010 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc xin chủ trương mở rộng loại máy gặt lúa được hỗ trợ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung một nội dung tại Khoản 3, Điều 1 của Quyết định 769/QĐ-UBND ngày 21/4/2010 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc hỗ trợ cho nông dân đầu tư mua máy gặt lúa các loại, với nội dung cụ thể như sau:

"3. Loại máy hỗ trợ:

- Các loại máy gặt lúa có trong danh mục máy gặt lúa đã được Hội đồng bình tuyển xét chọn máy nông nghiệp công bố;

- Các loại máy gặt lúa của các cơ sở sản xuất đã được bình chọn trong cuộc thi bình tuyển trước đây nhưng do nhu cầu cải tiến máy móc có tính năng ưu việt và hiệu quả cao hơn nên đã thay đổi kết cấu máy, tên loại máy; và các loại máy gặt lúa này phải được cơ quan có thẩm quyền chứng nhận là sản phẩm đạt tiêu chuẩn về chất lượng sản phẩm hàng hóa."

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Thủ trưởng các Sở, ngành có liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, thị, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT.UBND tỉnh (b/c);
- Sở TC, Sở NN và PTNT; (đã ký)
- Sở KHĐT, Kho bạc Nhà nước;
- UBND huyện, thị, thành phố;
- Đài PTTHAG;
- Báo An Giang, Phân xã An Giang;
- Lãnh đạo UBND tỉnh;
- P.KT, PTH, Lưu VT
	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thế Năng